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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler. Fryser,
kølerum og lagerlokaler. Følgende er konstateret: Der er en del
støv på hylder i udstillingsområde ved kontor samt enkelte
hylder på lager. Vurderet til bagatel ved dette kontrolbesøg
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse af frostvarer frem til dags dato. Konkret vejledt
om dokumentation for opbevaring af fødevarer. Virksomheden
meddelte at varemodtagelses gøres ved en scanner, og at det
der var dokumenteret var i princippet opbevaringstemperatur
for køl og frostrum. Konkret vejledt om at opdatere
dokumentationsdelen.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed i form af
faktura på følgende fødevarer (red velvet croissant):
Ingen anmærkninger. Virksomheden meddeler, at de ikke selv
importerer varen, men at det er deres hovedkontor, der står for
importen. Virksomheden meddeler at det er et EU-produkt, og
at det burde være tilladt. Virksomheden kontaktede straks det
græske firma, som har fremsendt datablad for deres farvestof
E124. Varebetegnelsen for farvestoffet er "chokolade gloss",
men må ikke bruges i finere bagværk. Virksomheden har
meddelt, at de pt. stopper salg af produktet. Det er et nyt
produktion, som kun er solgt til en afdeling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden modtager samhandelsvarer fra frost
(breadhouse varer).
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt om salg af croissant red velvet
indeholder farvestoffet E124, som ikke er tilladt i finere
bagværk. Croissant er det dejen der er farvet med farvestoffet
E 124 og E160e. Vejledt om at finere bagværk er i
fødevarekategori 7.2. Vejledt om tilladte farvestoffer og
tilsætningsstoffer. Virksomheden har modtaget foto af
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godkendte tilsætninger. Modtaget fotokopi af pakkelisten og en specifikation.


